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               Piła, dnia 24 sierpnia 2016 roku 
 

WO.0021.87.2016.VIII 
 
 
 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 11 sierpnia 2016 roku 

 
I  Zarząd Powiatu  rozpatrywał projekt uchwały Rady Powiatu w Pile: 

w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji 
lokalnego rynku pracy w powiecie pilskim na lata 2016-2022” 
Zarząd Powiatu w Pile jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 
i skierował ją pod obrady Rady Powiatu w Pile w sierpniu 2016 r. 

 
II  Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały: 

1. w sprawie ogłoszenia rokowań i ustalenia wysokości zaliczki przy sprzedaży 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Pilskiego; 

2. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2016; 
3. zmieniającą uchwałę w sprawie podziału na powiatowe jednostki budżetowe 

ustalonych w budżecie powiatu na rok 2016 oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2016 dochodów i wydatków budżetowych 
 

III  Zarząd rozpatrywał wnioski: 
1. Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2016 

rok, polegających na przeniesieniu planu finansowego wydatków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 5 449,00 zł, z przeznaczeniem 
na zakup materiałów niezbędnych do wykonania prac wykończeniowych 
po montażu drzwi wejściowych do budynku szkoły oraz na dokończenie remontu 
bocznej klatki schodowej prowadzącej do pracowni nauk zawodu.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek.  
 

2. Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na rok 
2016 w zakresie wydatków Wydziału Oświaty polegających na przeniesieniu 
planu finansowego wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 550,00 zł, w celu dostosowania planu do potrzeb związanych 
działalnością oświatową wydziału, utworzeniu rozdziału 80151 – kwalifikacyjne 
kursy zawodowe, paragrafu 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty oraz zwiększeniu w nich planu o kwotę 
3 599,00 zł.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając zgodę 
na: 
−   przeniesienie planu finansowego wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w kwocie 550,00 zł, w celu dostosowania planu do potrzeb 
związanych działalnością oświatową wydziału; 

−  utworzenie rozdziału 80151 – kwalifikacyjne kursy zawodowe, paragrafu 
2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty oraz zwiększeniu w nich planu o kwotę 3 599,00 zł, poprzez 
przeniesienie środków z rozdziału 80120 z paragrafu 2540. 
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3. Dyrektora Wydziału Oświaty o wyrażenie zgody na dodatkowe 2 godziny zajęć 
z języka francuskiego dla przyszłych – potencjalnych uczniów w Zespole Szkół 
im. Stanisława Staszica w Pile. Koszt utworzenia grupy międzyoddziałowej 
i uruchomienia dwóch dodatkowych godzin z języka francuskiego, wynosi około 
6 940,19 zł rocznie wraz z pochodnymi. 
Zarząd Powiatu wyraził wstępną zgodę na dodatkowe 2 godziny zajęć z języka 
francuskiego dla przyszłych – potencjalnych uczniów w Zespole Szkół 
im. Stanisława Staszica w Pile. Zastrzegając jednocześnie, że ostateczna decyzja 
w tej kwestii podjęta zostanie we wrześniu 2016 roku. 
 

4. Zastępcy Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
o zmianę planu finansowego, polegającą na: 
− zwiększeniu planu dochodów w dziale 900, rozdziale 90095, paragrafie 2460 

o kwotę 15 000,00 zł. Dokonanie powyższych zmian związane jest 
z przyznaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na pokrycie kosztów związanych z realizacją 
przedsięwzięcia pn „Ponadpowiatowa Olimpiada Ekologiczna Subregionu 
Północnej Wielkopolski”.  

− zwiększeniu planu wydatków na łączną kwotę 13 700,00 zł., w tym 
w rozdziale 90095 o kwotę 3 000,00 zł, z przeznaczeniem na catering 
i nagrody dla uczestników etapu powiatowego Olimpiady oraz zakup worków 
na odpady i jednorazowe rękawice, w związku z przeprowadzeniem akcji 
sprzątania świata; w rozdziale 90006 o kwotę 10 700,00 zł, w związku 
z koniecznością powołania biegłego w zakresie zbadania składu materiału 
użytego do zasypania zbiornika wodnego położonego w miejscowości 
Skrzatusz, gmina Szydłowo;  

− utworzeniu w rozdziale 01095 paragrafu 4300 oraz przeniesieniu kwoty 
1 230,00 zł, z działu 75075 paragrafu 4300, z przeznaczeniem 
na zamieszczenie informacji w prasie o organizowanych w dniu 21 sierpnia 
2016 r. w Miasteczku Krajeńskim Dożynkach Powiatowo-Gminnych.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając zgodę 
na zmianę planu finansowego, polegającą na zwiększeniu planu dochodów 
o kwotę 15 000,00 zł oraz zwiększeniu planu wydatków w łącznej kwocie 
29 930,00 zł.  
 

5. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wprowadzenie zmian w planie 
finansowym wydatków, polegających na przeniesieniu kwoty 1 000 000,00 zł. 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na wypłatę 
odszkodowania za przejęcie, pod pas drogowy ul. Walki Młodych, gruntów 
stanowiących mienie komunalne miasta Piły.  
 

6. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wprowadzenie zmian w planie 
finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w Pile, polegających na zwiększeniu 
planu wydatków o łączną kwotę 52 300,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów związanych z utrzymaniem drogi nr 188 na terenie miasta Piły, 
przekazanej przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego na rzecz Powiatu 
Pilskiego. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył w/w wnioski. 
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7. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o wyrażenie zgody na zawarcie z Zarządem 
Rejonowym Związku Żołnierzy Wojska Polskiego z siedzibą w Pile umowy 
użyczenia (na czas nieoznaczony) pomieszczenia piwnicznego stanowiącego 
pustostan o powierzchni użytkowej 31,38 m2, usytuowanego w budynku przy 
al. Wojska Polskiego 49B w Pile. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając zgodę 
na zawarcie z Zarządem Rejonowym Związku Żołnierzy Wojska Polskiego 
z siedzibą w Pile umowy użyczenia (na czas nieoznaczony) pomieszczenia 
piwnicznego usytuowanego w budynku przy al. Wojska Polskiego 49B w Pile.  
 

8. Zastępcy Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pile 
o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP 
w Pile, polegających na przeniesieniu kwoty 40 000,00 zł między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na uzupełnienie brakujących środków 
finansowych na wypłatę rekompensat za przedłużony czas służby za I półrocze 
2016 r. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 

9. Podinspektora ds. Kultury Fizycznej i Sportu o zaopiniowanie oferty złożonej 
(w ramach tzw. małych zleceń) przez Klub Sportowy Unia Ujście z siedzibą 
w Ujściu na wsparcie realizacji zadania publicznego: „Szkolenie dzieci 
i młodzieży z gminy Ujście w zakresie piłki nożnej”. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie negatywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Klub 
Sportowy Unia Ujście z siedzibą w Ujściu na wsparcie realizacji zadania 
publicznego: „Szkolenie dzieci i młodzieży z gminy Ujście w zakresie piłki 
nożnej”. 
 

10. Zastępcy Dyrektora Wydziału Promocji, Kultury i Współpracy Samorządowej 
o zaopiniowanie oferty złożonej (w ramach tzw. małych zleceń) przez 
Stowarzyszenie Formacja Dźwierszno O.M.M.P. z siedzibą w Dźwiersznie Małym 
na wsparcie realizacji zadania publicznego: „Konkurs w Skokach przez 
Przeszkody”. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ofertę złożoną przez Stowarzyszenie 
Formacja Dźwierszno O.M.M.P. z siedzibą w Dźwiersznie Małym (w ramach tzw. 
małych zleceń) na wsparcie realizacji zadania publicznego: „Konkurs 
w Skokach przez Przeszkody”, przyznając dotację w kwocie 1 200,00 zł. 
 

11. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Falmierowie o zmianę planu finansowego 
wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 12 665,00 zł, która stanowi 
równowartość środków finansowych wypłaconych w ramach odprawy emerytalnej 
dla pracownika, który w dniu 01.08.2016 roku przeszedł na emeryturę.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za zwiększeniem planu 
finansowego wydatków Domu Pomocy Społecznej w Falmierowie o kwotę 
11 772,00 zł. 
 

12. Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Pile o zmianę planu 
finansowego wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 13 046,00 zł, 
z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika 
przechodzącego w sierpniu br. na emeryturę.  
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13. Dyrektora Centrum Charytatywno-Opiekuńczego Caritas w Pile o zmianę planu 
finansowego, polegającą na zwiększeniu planu dochodów powiatu o kwotę 
39 400,00 zł i zwiększeniu planu wydatków Środowiskowego Domu Samopomocy 
„Caritas” o kwotę 39 400,00 zł. Dokonanie powyższych zmian wynika 
z przyznania przez Wojewodę Wielkopolskiego dotacji celowej na finansowanie 
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, tj. dla 
Środowiskowego Domu Samopomocy „Cartias” w Pile, która zostanie 
wykorzystana na remont klatki schodowej, łazienek, pracowni gospodarstwa 
domowego, pracowni artystycznej, sali psychoterapii i rehabilitacji 
w Środowiskowym Domu Samopomocy „Cartias” w Pile. 
 

14. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu 
wydatków powiatu na rok 2016 o kwotę 200,00 zł,  w związku z zawartym 
porozumieniem pomiędzy Powiatem Wałeckim, a Powiatem Pilskim w sprawie 
umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz warunków jego pobytu 
i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie. 

 
15. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu 

wydatków powiatu na rok 2016 o kwotę 95 714,48 zł, w związku 
z przewidywanym zawarciem porozumienia pomiędzy Powiatem Gnieźnieńskim, 
a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dzieci w Zespole Placówek Wsparcia 
Rodziny „Droga do Domu” w Trzemesznie oraz warunków ich pobytu i wysokości 
wydatków na opiekę i wychowanie. 

 
16. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmniejszenie planu 

wydatków powiatu na rok 2016 o kwotę 16 567,02 zł, w związku z zakończeniem 
porozumienia pomiędzy Powiatem Chodzieskim, a Powiatem Pilskim w sprawie 
umieszczenia dziecka w Domu Dziecka w Szamocinie oraz warunków jego pobytu 
i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie 

 
17. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmniejszenie planu 

wydatków powiatu na rok 2016 o kwotę 759,70 zł, w związku z zawartymi 
porozumieniami pomiędzy Miastem Poznań, a Powiatem Pilskim w sprawie 
umieszczenia dzieci w Domu Młodzieży im. bł. Laury Vicuni w Poznaniu oraz 
warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie. 
 

18. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmniejszenie planu 
dochodów powiatu na rok 2016 o kwotę 3 832,26 zł, w związku z zakończeniem 
porozumienia pomiędzy Powiatem Pilskim, a Powiatem Koszalińskim w sprawie 
umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz warunków jego pobytu 
i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. 
 

19. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Pile o dokonanie zmian 
w planie finansowym wydatków Domu, polegających na przeniesieniu między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej kwoty w łącznej wysokości 3 950,00 zł, 
celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb jednostki. 
 

20. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dębnie o wyrażenie zgody na sprzedaż 
zużytych urządzeń wykorzystywanych w przeszłości w gospodarstwie rolnym 
w Domu Pomocy Społecznej w Dębnie. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył w/w wnioski. 
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21. Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Pile o zmianę planu 
finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu kwoty w wysokości 
2 540,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem 
na zakup sprzętu i materiałów ogrodniczych.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za negatywnym rozpatrzeniem 
wniosku. 
 

IV  Zarząd rozpatrywał: 
1. analizę wykorzystania subwencji oświatowej w kształceniu specjalnym 

(za I półrocze 2016 r.).  
Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za uzupełnieniem materiału 
o analizę porównawczą poziomu wykorzystania subwencji oświatowej 
w kształceniu specjalnym za I półrocze 2016 r. w odniesieniu do I półrocza 2015, 
2014 i 2013 roku oraz omówieniem tematu  na najbliższym posiedzeniu Zarządu.  
 

2. informację Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Pile o wykonaniu zadań w II kwartale i I półroczu 2016 roku oraz możliwości 
ich realizacji w II półroczu 2016 r. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację do wiadomości. 
 

3. projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu w Pile w sprawie 
przeniesienia kaplicy szpitalnej Szpitala Powiatowego w Wyrzysku Sp. z o.o.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i opowiedział się za jej 
skierowaniem do Radnego Rady Powiatu w Pile. 
 

4. informację o przynależności powiatu pilskiego do organizacji, stowarzyszeń 
turystycznych i efektach tych przynależności. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację i skierował pod obrady Komisji 
Edukacji, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Pile w sierpniu 
2016 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opr. Monika Kolankowska 
 


